关于“世界别为我担心”上海高校艺术设计展开幕式的通知
各高校团委：

    为进一步推进上海高校艺术设计类学生传承文化、弘扬艺术、提高审美，为各高校之间艺术设计类专业的社团和学生提供更多的交流平台，让艺术和创意在校园里引领风尚。定于2012年12月21日-23日在上海虹桥当代艺术馆举办上海高校艺术设计作品展，现就上海高校艺术设计展开幕式具体事宜通知如下：

    一、出席对象

     1、各高校分管社团工作的团委副书记1名
     2、各高校艺术设计类社团负责人2-3名

    二、活动安排

    时间：2012年12月21日（星期五）15:00
    地点：上海虹桥当代艺术馆（长宁区仙霞路650号）

    三、注意事项

    活动重要，请各单位协助做好出席人员的请假事宜,并请各高校团委安排艺术设计类社团在周六、周日做好参观展览的组织工作。
    联系人：江  赉  61690096

共青团上海市委学校部

2012年12月17日